capta.

Et scribatur potestati et comun: Riperie quomodo nuper Rece-
pimus litteras domini Episcopi Tridentini in quibus de eis conquiritur
graviter et scribatur eisdem distincte querala domini episcopi dicendo
quomodo ca que scribit dictus dominus Episcopus esse facta per eos
si ita sunt nos gravant et turbant quam plurimum cum sint contra
ommnen: equitatem ct fusticiam et possent de levi scandalum inducere
inter ipsum Jdominun: Episcopum ct homines Riperie antedicte, Et
quod predicta ¢t alia que fecissent contra dictum dominum episco-
pum provideant 1aliter reformare qued ipse dominus Episcopus ple-
narie conteatetur riec nobis amplius conqueratur dessistentes de ce-
tero a similibus, nam nostre intencionis extat et sic efficaciter scri-
barur eisdem quod cum dicto domino episcopo et eius subditis con-
versentur et transeant more solito in omni Reverentia et amore sicut
corum conditio postulat er requirit cum Jaliis verbis que circa hec
videbuntur opportuna. Lt scribatur etiam eisdem quomodo ad eorum
Requisitionemy scribimus nostras litteras domino episcopo prelibato
recomendando eidem homines Riperie et Rogando eum ut si qui ban-
niti Riperie forent qui ipsius Riperie circarent (sic) molestiam vel sini~
strum sibi placeat eos in suo districtu non facere reccptari.
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XXXXI.

1340 — 10 LuGLIio

Sentenza del Doge di Venezia pronunciata nella causa vertente
fra Ubertino da Carrara ed Alberto Mastino della Scala.
Inedito 1),

In Christi nomine amen, Cuma in pace facta et firmata inter in-
clitum dominum ducem et Comune veneciarum ex una parte, et
Magnificos dominos Albertum et Mastinum fratres de la Scala Civi-
tatis Verone etc. dominos generales ex altera sub anno domini mil-
lesimo trecentesimo trigesimo octavo Indicione VII die vigesimo
quarto mensis Januarii, inter alia duo capitula sint inserta quorum
unius tenor talis est. Item quod magnificus miles dominus Ubertinus
de Carraria Capitaneus et dominus generalis Civitatis Padue ac Co-
mune et homines Civitatis ipsius cum locis et castris baxani et ca-
stribaldi, nuper concessis et iraditis per Comune Veneciarum eisdem
domino Ubertino et Comuni, cum omnibus aliis terris castris et lo-
cis, ac hominibus suis et sui Comitatus et districtus includantur et
sint in pace presenti, et pro inclusis et insertis in ipsa pace ex nunc ¢t
penitus habeantur, Et quod securitate et beneficio pacis ipsius gaudeant,
et gaudere debeant quemadmodum Comunia Veneciarum et floren-
tie et unumquodque ipsorum Comunium, et quod contra eos vel
contra statum eorum seu terrarum vel locorum suorum dicti domini
Albertus et Mastinus per se vel alios non inferrant nec attentent no-
vitatem, gueram, detrimentum vel sinistrum aut aliquod contrarium
nec inferrentibus vel attentantibus seu inferre vel attentare volentibus
consenciant nec favorem transitum vel consilium exhibeant ulio modo
vel ingenio sub pena et sacramenti et pecunie adiecta in contractu
presenti promittere volentibus et promittentibus e converso dictis
domino Ubertino et comuni padue vel sindicis et procuratoribus